
1回目
レース 時間 ﾚｰﾝ チーム名 艇番 時間 着順

男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 Chiyorow 男子　B 1 1:16.26 1
1 9:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 2 ウィングマリタイム2号 2 1:17.05 2

3 　'　　　"
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 東芝京浜青年部混成 4 1:20.36 2

2 9:05 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 Chiyorow 混成 5 1:11.95 1
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 日立インスパイアーズ 6 1:27.77 3
男子ｴｲﾄ(40～49歳) 1 雄図会／浜松北高漕艇部ＯＢ 1 0:57.22 2

3 9:10 男子ｴｲﾄ(40～49歳) 2 でんすけエイト 2 0:55.35 1
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 八雲会飛翔会連合 3 0:59.88 2
4 9:15 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 木月艇友会バーミリオン 4 0:56.29 1

3 　'　　　"
男子舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) 1 アメンボウ☆さたん 1 1:11.07 1

5 9:20 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(70～79歳) 2 TMRC-5 2 1:13.31 2
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 1 桜艇会 3 1:09.84 2
6 9:25 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 2 早大理工碧水会　翠天 4 1:02.75 1

3 　'　　　"
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 王子ボート部 1 1:29.33 1

7 9:30 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 アメンボウ☆ねぷちゅーん 2 1:34.48 3
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 スリーエムフレッシュスター 3 1:32.13 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 パワーズ・シニア 4 1:21.60 2

8 9:35 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～79歳) 2 物産ロ―イングクラブ 5 1:23.33 3
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 TMRC-3 6 1:16.25 1
男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 Ｙ校艇友会 1 1:03.93 2

9 9:40 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 団塊号　ミドル 2 0:58.56 1
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 ペンタ朗エイト５０ 3 0:59.07 2
10 9:45 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 佐鳴漕友会 4 0:58.50 1

3 　'　　　"
男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 1 濃青会　DarkBlues 1 1:09.46 1

11 9:50 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 2 パールウェーブ 2 1:12.27 2
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 1 TMRC-2 3 1:16.39 2
12 9:55 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 2 因島水軍 4 1:15.14 1

3 　'　　　"
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 スリーエムヤングスター 1 1:16.06 3

13 10:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 パワーズ・ジュニア 2 1:15.26 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 ウィングマリタイム1号 3 1:14.91 1
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 BLS・漕覇 4 1:30.58 3

14 10:05 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 WithYou1号 5 1:29.51 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 3 Chiyorow 男子　A 6 1:09.40 1
男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 君津ボートクラブ 1 1:00.02 1

15 10:10 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 ペンタ朗エイト６０ 2 1:04.72 2
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 早大理工碧水会　蒼天 3 1:05.19 2
16 10:15 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 北大連合 4 1:00.78 1

3 　'　　　"
混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 1 TMRC-4 1 1:21.59 1

17 10:20 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 2 ペン太ペン美 2 1:10.31 OP
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 1 蓬莱春飯店4 3 1:03.79 1
18 10:25 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 2 東芝京浜ボート部A 4 1:05.35 2

3 　'　　　"
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 ショートレンジ 1 　'　　　" 棄権

19 10:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 足けり3本 2 1:13.72 1
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 RCFフェ二ックス 3 1:22.19 2
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種目



男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 龍水会 4 1:29.83 2
20 10:35 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 品女ダッシュC 5 2:16.94 3

男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 パワーズA 6 1:14.76 1
男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 団塊号　玄武・FALCO連号 1 1:00.03 1

21 10:40 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 桜艇会 2 1:04.00 2
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 団塊号水曜・木曜倶楽部 3 1:05.95 2
22 10:45 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 矢切・団塊連合 4 0:59.29 1

3 　'　　　"
女子舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) 1 今治西OG★あれから11年 1 1:08.91 1

23 10:50 女子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 2 チームいきまっしょい 2 1:17.22 2
3 　'　　　"

男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 品女ダッシュＡ 1 1:30.68 2
24 10:55 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 スリーエムミドルスター 2 1:33.73 3

男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 生ビール友の会 3 1:15.34 1
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 マーチャンズ 4 　'　　　" 棄権

25 11:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 東芝京浜ボート部青年壮年A 5 1:27.12 1
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 品女ダッシュB 6 1:27.51 2
混成ｴｲﾄ(60～69歳) 1 宮ヶ瀬湖一葦会 1 1:17.63 2

26 11:05 混成ｴｲﾄ(60～69歳) 2 TMRC-1 2 1:15.74 1
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(70～79歳) 1 濃青会鶴見川 3 1:11.44 1
27 11:10 男子ｴｲﾄ(20～29歳) 2 アメンボウ☆じゅぴたー 4 1:15.50 2

3 　'　　　"
混成舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) 1 WithYou2号 1 1:09.35 1

28 11:15 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) 2 金龍飯店4 2 1:19.23 2
3 　'　　　"

【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 Amayuko 1 1:45.65 1
29 11:20 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 瀬戸長崎柏崎 2 1:48.66 2

【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 3 WT 3 1:49.41 3
【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 Bigｔree 4 1:33.72 1

30 11:25 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 Happy Familｙ 5 1:37.96 2
【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 3 Arihik 6 1:51.98 3
舵手付ｸｵﾄﾞ(中学生部) 1 横浜ジュニア 3 1:14.07 2

31 11:30 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 医王会エイト 2 1:03.13 1
3 　'　　　"



2回目
レース 時間 ﾚｰﾝ チーム名 艇番 時間 着順

男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 ウィングマリタイム2号 1 1:40.82 1
32 12:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 2 Chiyorow 男子　B 2 1:59.10 2

　'　　　"
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 日立インスパイアーズ 4 1:38.02 3

33 12:05 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 スリーエムフレッシュスター 5 1:31.99 1
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 3 東芝京浜青年部混成 6 1:32.41 2
男子ｴｲﾄ(40～49歳) 1 でんすけエイト 1 1:03.99 2

34 12:10 男子ｴｲﾄ(40～49歳) 2 雄図会／浜松北高漕艇部ＯＢ 2 1:02.99 1
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 団塊号　ミドル 3 1:02.78 1
35 12:15 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 八雲会飛翔会連合 4 1:06.10 2

3 　'　　　"
混成舵手付ｸｵﾄﾞ(70～79歳) 1 TMRC-5 1 1:19.42 2

36 12:20 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) 2 アメンボウ☆さたん 2 1:18.84 1
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 1 早大理工碧水会　翠天 3 1:07.64 1
37 12:25 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 2 桜艇会 4 1:18.74 2

3 　'　　　"
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 Chiyorow 混成 1 1:22.77 1

38 12:30 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 アメンボウ☆ねぷちゅーん 2 2:19.85 3
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 王子ボート部 3 1:35.86 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 TMRC-3 4 1:22.78 1

39 12:35 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～79歳) 2 物産ロ―イングクラブ 5 1:32.79 3
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 パワーズ・シニア 6 1:30.89 2
男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 佐鳴漕友会 1 1:04.80 1

40 12:40 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 Ｙ校艇友会 2 1:08.71 2
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 木月艇友会バーミリオン 3 1:08.03 2
41 12:45 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 2 ペンタ朗エイト５０ 4 1:03.35 1

3 　'　　　"
男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 1 パールウェーブ 1 1:17.76 1

42 12:50 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 2 TMRC-2 2 1:20.15 2
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 1 因島水軍 3 1:21.81 2
43 12:55 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 2 濃青会　DarkBlues 4 1:15.79 1

3 　'　　　"
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 ウィングマリタイム1号 1 1:26.38 3

44 13:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 パワーズ・ジュニア 2 1:18.86 1
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 スリーエムヤングスター 3 1:21.94 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 Chiyorow 男子　A 4 1:14.79 1

45 13:05 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 WithYou1号 5 1:33.36 2
混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 BLS・漕覇 6 1:39.36 3
男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 ペンタ朗エイト６０ 1 1:10.49 1

46 13:10 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 団塊号水曜・木曜倶楽部 2 1:10.78 2
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 北大連合 3 1:07.48 1
47 13:15 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 君津ボートクラブ 4 1:11.39 2

3 　'　　　"
混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 1 ペン太ペン美 1 1:17.42 OP

48 13:20 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 2 TMRC-4 2 1:31.38 1
3 　'　　　"

男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 1 東芝京浜ボート部A 3 1:10.76 2
49 13:25 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 2 蓬莱春飯店4 4 1:09.25 1

3 　'　　　"
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 RCFフェ二ックス 1 1:30.56 1

50 13:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 品女ダッシュC 2 2:01.62 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 ショートレンジ 3 　'　　　" 棄権
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 パワーズA 4 1:20.13 1

51 13:35 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 足けり3本 5 1:21.39 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 マーチャンズ 6 　'　　　" 棄権

種目



男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 桜艇会 1 1:10.91 2
52 13:40 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 早大理工碧水会　蒼天 2 1:09.54 1

3 　'　　　"
男子ｴｲﾄ(60～69歳) 1 矢切・団塊連合 3 1:05.09 2

53 13:45 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 2 団塊号　玄武・FALCO連号 4 1:03.43 1
3 　'　　　"

女子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 1 チームいきまっしょい 1 1:24.32 2
54 13:50 女子舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) 2 今治西OG★あれから11年 2 1:14.14 1

3 　'　　　"
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 品女ダッシュB 1 1:40.06 3

55 13:55 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 スリーエムミドルスター 2 1:37.42 2
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 龍水会 3 1:31.96 1
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 生ビール友の会 4 1:21.83 1

56 14:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 東芝京浜ボート部青年壮年A 5 1:30.76 3
男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 品女ダッシュＡ 6 1:26.39 2
混成ｴｲﾄ(60～69歳) 1 TMRC-1 1 1:15.56 1

57 14:05 混成ｴｲﾄ(60～69歳) 2 宮ヶ瀬湖一葦会 2 1:16.27 2
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(20～29歳) 1 アメンボウ☆じゅぴたー 3 1:22.83 2
58 14:10 男子ｴｲﾄ(70～79歳) 2 濃青会鶴見川 4 1:14.40 1

3 　'　　　"
混成舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) 1 金龍飯店4 1 1:15.22 2

59 14:15 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) 2 WithYou2号 2 1:12.99 1
3 　'　　　"

男子ｴｲﾄ(50～59歳) 1 医王会エイト 1 1:07.50 1
60 14:20 舵手付ｸｵﾄﾞ(中学生部) 2 横浜ジュニア 4 1:32.89 2

3 　'　　　"



H28. 10. 30(土)

№ 種目 チーム名 平均年齢 1回目 2回目 合　　計 順位

1 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) Chiyorow 男子　B 27.5 1:16.26 1:59.10 3:15.36 3

2 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) ウィングマリタイム2号 27.8 1:17.05 1:40.82 2:57.87 2

3 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) Chiyorow 男子　A 29.0 1:09.40 1:14.79 2:24.19 1

4 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) スリーエムヤングスター 32.3 1:16.06 1:21.94 2:38.00 2

5 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) パワーズ・ジュニア 32.8 1:15.26 1:18.86 2:34.12 1

6 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) ウィングマリタイム1号 33.0 1:14.91 1:26.38 2:41.29 3

7 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 生ビール友の会 41.0 1:15.34 1:21.83 2:37.17 1

8 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 東芝京浜ボート部青年壮年A 41.8 1:27.12 1:30.76 2:57.88 3

9 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 品女ダッシュＡ 43.5 1:30.68 1:26.39 2:57.07 2

10 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) マーチャンズ 43.5 　'　　　" 　'　　　" 棄権

11 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) スリーエムミドルスター 45.0 1:33.73 1:37.42 3:11.15 6

12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 品女ダッシュB 45.8 1:27.51 1:40.06 3:07.57 5

13 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 龍水会 49.3 1:29.83 1:31.96 3:01.79 4

14 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) パワーズA 50.5 1:14.76 1:20.13 2:34.89 1

15 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 品女ダッシュC 51.0 2:16.94 2:01.62 4:18.56 4

16 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) ショートレンジ 55.3 　'　　　" 　'　　　" 棄権

17 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 足けり3本 55.8 1:13.72 1:21.39 2:35.11 2

18 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) RCFフェ二ックス 57.8 1:22.19 1:30.56 2:52.75 3

19 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) パワーズ・シニア 60.3 1:21.60 1:30.89 2:52.49 2

20 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) TMRC-3 65.3 1:16.25 1:22.78 2:39.03 1

21 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～79歳) 物産ロ―イングクラブ 72.3 1:23.33 1:32.79 2:56.12 1

22 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 東芝京浜青年部混成 27.5 1:20.36 1:32.41 2:52.77 1

23 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) Chiyorow 混成 31.5 1:11.95 1:22.77 2:34.72 1

24 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 王子ボート部 32.0 1:29.33 1:35.86 3:05.19 3

25 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) スリーエムフレッシュスター 36.8 1:32.13 1:31.99 3:04.12 2

26 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) アメンボウ☆ねぷちゅーん 38.8 1:34.48 2:19.85 3:54.33 4

27 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) BLS・漕覇 42.3 1:30.58 1:39.36 3:09.94 3

28 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) WithYou1号 43.8 1:29.51 1:33.36 3:02.87 1

73 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 日立インスパイアーズ 43.8 1:27.77 1:38.02 3:05.79 2

35 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) アメンボウ☆さたん 32.3 1:11.07 1:18.84 2:29.91 1

36 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 蓬莱春飯店4 43.8 1:03.79 1:09.25 2:13.04 1

37 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) 東芝京浜ボート部A 44.8 1:05.35 1:10.76 2:16.11 2

38 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 桜艇会 55.0 1:09.84 1:18.74 2:28.58 2

39 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) 早大理工碧水会　翠天 55.3 1:02.75 1:07.64 2:10.39 1

40 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 濃青会　DarkBlues 60.0 1:09.46 1:15.79 2:25.25 1

41 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) パールウェーブ 61.8 1:12.27 1:17.76 2:30.03 2

42 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) TMRC-2 64.8 1:16.39 1:20.15 2:36.54 3

43 男子舵手付ｸｵﾄﾞ(60～69歳) 因島水軍 68.0 1:15.14 1:21.81 2:36.95 4

44 女子舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) 今治西OG★あれから11年 25.8 1:08.91 1:14.14 2:23.05 1

45 女子舵手付ｸｵﾄﾞ(40～49歳) チームいきまっしょい 42.8 1:17.22 1:24.32 2:41.54 1

46 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(20～29歳) WithYou2号 24.8 1:09.35 1:12.99 2:22.34 1

47 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(30～39歳) 金龍飯店4 38.5 1:19.23 1:15.22 2:34.45 1

48 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) TMRC-4 54.5 1:21.59 1:31.38 2:52.97 1

49 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(50～59歳) ペン太ペン美 59.0 1:10.31 1:17.42 2:27.73 OP

50 混成舵手付ｸｵﾄﾞ(70～79歳) TMRC-5 70.3 1:13.31 1:19.42 2:32.73 1

51 舵手付ｸｵﾄﾞ(中学生部) 横浜ジュニア 13.0 1:14.07 1:32.89 2:46.96 1

52 男子ｴｲﾄ(20～29歳) アメンボウ☆じゅぴたー 28.1 1:15.50 1:22.83 2:38.33 1

53 男子ｴｲﾄ(40～49歳) 雄図会／浜松北高漕艇部ＯＢ 46.6 0:57.22 1:02.99 2:00.21 2

54 男子ｴｲﾄ(40～49歳) でんすけエイト 47.9 0:55.35 1:03.99 1:59.34 1

55 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 八雲会飛翔会連合 53.9 0:59.88 1:06.10 2:05.98 5

72 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 医王会エイト 54.5 1:03.13 1:07.50 2:10.63 6

56 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 木月艇友会バーミリオン 55.0 0:56.29 1:08.03 2:04.32 4

57 男子ｴｲﾄ(50～59歳) Ｙ校艇友会 55.0 1:03.93 1:08.71 2:12.64 7

58 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 団塊号　ミドル 55.5 0:58.56 1:02.78 2:01.34 1

59 男子ｴｲﾄ(50～59歳) 佐鳴漕友会 57.4 0:58.50 1:04.80 2:03.30 3

60 男子ｴｲﾄ(50～59歳) ペンタ朗エイト５０ 58.5 0:59.07 1:03.35 2:02.42 2

61 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 君津ボートクラブ 60.0 1:00.02 1:11.39 2:11.41 4

62 男子ｴｲﾄ(60～69歳) ペンタ朗エイト６０ 60.8 1:04.72 1:10.49 2:15.21 7

63 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 矢切・団塊連合 62.1 0:59.29 1:05.09 2:04.38 2

64 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 早大理工碧水会　蒼天 63.9 1:05.19 1:09.54 2:14.73 5

65 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 団塊号　玄武・FALCO連号 64.5 1:00.03 1:03.43 2:03.46 1

66 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 桜艇会 67.9 1:04.00 1:10.91 2:14.91 6

67 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 団塊号水曜・木曜倶楽部 68.5 1:05.95 1:10.78 2:16.73 8

68 男子ｴｲﾄ(60～69歳) 北大連合 69.6 1:00.78 1:07.48 2:08.26 3

69 男子ｴｲﾄ(70～79歳) 濃青会鶴見川 74.5 1:11.44 1:14.40 2:25.84 1

70 混成ｴｲﾄ(60～69歳) 宮ヶ瀬湖一葦会 67.3 1:17.63 1:16.27 2:33.90 2

71 混成ｴｲﾄ(60～69歳) TMRC-1 69.9 1:15.74 1:15.56 2:31.30 1

H28. 10. 30(日)

№ 種目 チーム名 平均年齢 実際のタイム ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ 最終タイム 順位

29 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ Amayuko 25.0 1:45.65 0:16.42 1:29.23 3

30 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 瀬戸長崎柏崎 25.5 1:48.66 0:16.32 1:32.34 4

31 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ WT 25.5 1:49.41 0:16.30 1:33.11 5

32 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ Bigｔree 26.0 1:33.72 0:15.54 1:18.18 2

33 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ Happy Familｙ 27.5 1:37.96 0:19.81 1:18.15 1

34 【NOC杯】ﾅｯｸﾙﾌｫｱ Arihik 30.8 1:51.98 0:14.21 1:37.77 6

　第53回　横浜市民ボートレース　成績表（一般）

　　　第53回　横浜市民ボートレース　成績表（NOC杯）


